
           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

LE 08/04/2018
                      ARMES de POING authentiques        832

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION GONGS TOTAL

1 LARROQUE DENIS 1981122 ASORG 03220459 43 100 143

2 0

                      ARMES de POING        830
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION GONGS TOTAL

1 DANELUZZO MARC 1981001 ASOR CASTRES 03427682 93 170 263

2 SANCHEZ J,LOUIS 1981122 ASORG 03448971 78 140 218

3 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 84 130 214

4 WARD PETER 1981004 ASTAC 82538160 74 110 184

5 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 77 100 177

6 ODETTI CARINE 1981010 AT GIROUSSENS 82549067 49 120 169

7 VENET ERIC 1981010 AT GIROUSSENS 82507848 63 80 143
8 BRIET BENOIT 1965034 CTP (TARBES) 82435559 80 50 130

9 NEUVENS PHILIPPE 1981122 ASORG 82431459 40 80 120

10 DELMAR RAYMOND 1981122 ASORG 03289242 55 50 105

11 TRENTAZ SERGE 1981122 ASORG 02728919 50 55 105

12 GARDIIES JOEL 1981001 ASOR CASTRES 02712366 62 40 102

13 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 49 50 99

14 BENOISTON LAURENT 1981126 USCT 02872966 51 40 91

  VITESSE MILITAIRE      831
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20 s 10 s TOTAL

1 DANELUZZO MARC 1981001 ASOR CASTRES 03427682 89 90 179

2 SANCHEZ J,LOUIS 1981122 ASORG 03448971 90 88 178

3 WARD PETER 1981004 ASTAC 82538160 90 84 174

Championnat Départemental du 81
  Armes Réglementaires 



4 LARROQUE DENIS 1981122 ASORG 03220459 85 81 166

5 BRIET BENOIT 1965034 CTP (TARBES) 82435559 86 71 157

6 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 80 75 155

7 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 85 64 149

8 BENOISTON LAURENT 1981126 USCT 02872966 70 74 144

9 DELMAR RAYMOND 1981122 ASORG 03289242 75 63 138

10 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 78 50 128

11 NEUVENS PHILIPPE 1981122 ASORG 82431459 43 78 121

12 VENET ERIC 1981010 AT GIROUSSENS 82507848 67 48 115

13 ODETTI CARINE 1981010 AT GIROUSSENS 82549067 70 35 105

15 TRENTAZ SERGE 1981122 ASORG 02728919 50 55 105

14 GARDIIES JOEL 1981001 ASOR CASTRES 02712366 21 39 60

                           CARABINE 22 LR          820
RANG NOMS PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE COUCHE DEBOUT TOTAL

1 HOARAU J,MICHEL 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82577324 100 96 196
2 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 98 91 189
3 MAYNADIER THIERRY 1981126 USCT 82442989 97 86 183

4 SANCHEZ J,LOUIS 1981122 ASORG 03448971 93 88 181

5 BALADIER FREDERIC 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82532455 100 81 181

6 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 97 79 176

7 COUCHET ROBERT 1981126 USCT 00531240 93 82 175

8 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 96 79 175

9 CHAMAYOU GABRIEL 1981053 AMTACA 02508085 97 78 175

10 CHAUMET-LAGRANGE THIBAUT 1981122 ASORG 82621415 96 78 174

11 MILLIEZ STEPHANE 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82601463 91 74 165

12 JALAMA PATRICK 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 02869404 82 68 150

         SEMI AUTO origine GC      815
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 79 83 162

2 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 67 74 141

3 TRENTAZ SERGE 1981122 ASORG 02728919 68 52 120
4 MARTY REMY 1981053 AMTACA 02391822 56 51 107

 REPETITION MANUELLE origine      810
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 91 88 179
2 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 82 89 171
3 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 77 72 149
4 BALADIER Frederic 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82532455 57 77 134
5 SANCHEZ J,LOUIS 1981122 ASORG 03448971 66 60 126
6 JALAMA PATRICK 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 02869404 65 60 125



7 LARROQUE DENIS 1981122 ASORG 03220459 63 52 115
8 MARTY REMY 1981053 AMTACA 02391822 70 44 114
9 CHAUMET-LAGRANGE THIBAUT 1981122 ASORG 82621415 0 0 0

                             FUSIL MODIFIE          812
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 DANELUZZO MARC 1981001 ASOR CASTRES 03427682 92 92 184
2 BALADIER Frederic 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82532455 88 65 153
3 TRENTAZ SERGE 1981122 ASORG 02728919 75 75 150
4 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 77 72 149
5 MILLIEZ STEPHANE 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82601463 71 66 137
6 MAYNADIER THIERRY 1981126 USCT 82442989 49 80 129

7 MOURLON J,PIERRE 1981052 ACTC 02969981 62 63 125

FUSIL SEMI -AUTOMATIQUE  222/223        816
RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 BALADIER Frederic 1981002 CLUB TIR GRAULHETOIS 82532455 79 84 163
2 MAYNADIER THIERRY 1981126 USCT 82442989 84 73 157
3 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 79 72 151
4 GARDIIES JOEL 1981001 ASOR CASTRES 02712366 80 49 129
5 BOUDIN J,CHARLES 1981052 ACTC 03416553 72 54 126

                           CARABINE 22 LR      semi_auto  821
RANG NOM PRENOM N° CLUB N° LICENCE N° LICENCE 30s 20s TOTAL

1 AVOUSTIN BERTRAND 1981122 ASORG 03427696 70 70 140
2 DE-SAUNHAC BERTRAND 1981122 ASORG 82510966 80 50 130
3 SANCHEZ J,LOUIS 1981122 ASORG 03448971 60 60 120
4 MAYNADIER THIERRY 1981126 USCT 82442989 40 60 100
5 CHAUMET-LAGRANGE THIBAUT 1981122 ASORG 82621415 30 30 60




